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1. Introduksjon 

NRK inviterer interesserte tilbydere til å delta i åpen anbudskonkurranse om 
rammeavtale for konsulenter innen personlig karriererådgiving (enkel og 
utvider), pensjon og økonomi. 

1.1 Fakta om NRK 

NRK er Norges største kringkaster og mediehus, med et samfunnsoppdrag som 
er unikt i det norske mediemarkedet. NRK skal informere, opplyse, utfordre og 
underholde nordmenn via TV, radio og nye medieplattformer. Våre 
grunnleggende verdier er åpen, modig og troverdig. Basert på dette produserer 
NRK programmer om alle og for alle. Det er vår oppgave å speile hele Norge. 
Derfor har vi medarbeidere og kontorer landet rundt. 
 
NRK har rundt 3600 ansatte og inntekter på rundt 5,3 milliarder kroner. 97 
prosent av inntektene kommer fra kringkastingsavgiften. Kringkastingsavgiften 
kreves inn av NRKs lisensavdeling som holder til i Mo i Rana. 
 
NRKs samfunnsoppdrag er fastsatt i selskapets vedtekter. Oppdraget hviler på 
tre grunnpilarer: NRK skal understøtte og styrke demokratiet. NRK skal styrke 
norsk språk, identitet og kultur. Og NRK skal være allment tilgjengelig. Det siste 
er en forutsetning for å lykkes med de to første. 
 
NRK skal reflektere det geografiske mangfoldet i Norge og ha et godt lokalt 
tilbud og lokal tilstedeværelse. Derfor har NRK 12 distriktskontorer som 
produserer nyheter fra hele landet på alle plattformer. Med underliggende 
lokalkontorer er NRK representert på over 50 steder i Norge. I tillegg til lokale 
sendinger, er distrikts-kontorene viktige innholdsleverandører til NRKs 
rikssendinger i tv og radio. Det gjelder særlig de tre regionmiljøene i Trondheim, 
Bergen og Tromsø, som produserer innhold innenfor sjangere som natur, 
vitenskap, livssyn, barn og unge. 
 
NRKs innhold brukes av ni av ti i den norske befolkningen hver dag. Gjennom 
nyhetsformidling, oppdatering og fordypning, men også gjennom innhold for 
barn og unge, kultur, sport og underholdning er NRK til stede i folks 
mediehverdag, med innhold som speiler samfunnet. Sjangerbredden er en 
forutsetning for å løse oppdraget NRK er gitt. I tillegg må innholdet gjøres 
tilgjengelig for publikum på en mest mulig brukervennlig måte, i tråd med nye 
medievaner. NRKs samlede allmennkringkastingstilbud består derfor av radio- 
og tv-kanaler samt et bredt tilbud på internett tilrettelagt for pc, nettbrett og 
mobil. Ved å være relevante kan NRK samle folket og tilby felles opplevelser og 
ny forståelse. 
 
NRK redegjør årlig for hvordan selskapet oppfyller allmennkringkastings-
forpliktelsene i et særskilt dokument til Medietilsynet. 

1.2 Slik styres NRK 

Stortinget og departementet fastsetter rammene for NRKs virksomhet gjennom 
Lov om kringkasting med forskrifter, vedtekter for NRK AS og NRK-plakaten. 
Gjennom disse lovene og reglene blir det gitt føringer for hvordan NRK skal 



utføre sin oppgave som allmennkringkaster. 
 
NRK er organisert som et statlig eiet aksjeselskap. Aksjekapitalen er på 1 milliard 
kroner, og det er den norske staten som eier alle aksjene. Eierskapet forvaltes av 
Kulturdepartementet. Det er kulturministeren som utgjør generalforsamlingen i 
NRK AS.  
 
Ordinær generalforsamling avholdes i juni hvert år. Det er generalforsamlingen 
som oppnevner de eiervalgte medlemmene i NRKs styre. Styret har åtte 
medlemmer, hvorav fem velges av generalforsamlingen mens tre velges av de 
ansatte.  
 
Styret legger rammene for NRKs virksomhet, rapporterer til generalforsamlingen 
og tilsetter kringkastingssjefen. Kringkastingssjefen er øverste leder og har det 
øverste redaksjonelle ansvaret i NRK.  
 
NRK er organisert i en kringkastermodell der Medier/Kringkaster er ansvarlig for 
hva som skal publiseres på de ulike plattformene, og bestiller innhold fra fire 
programproduserende divisjoner, Nyheter, Marienlyst, Distrikt og NRK Sápmi. 
Støttetjenestene er organisert i én divisjon, Medietjenester, og to stabsområder, 
Strategi og juridisk-personal-rettigheter. 
 

 

1.3 Bakgrunn og formål med anskaffelsen  

I forbindelse med omstillingprosesser ønsker NRK å etablere en rammeavtale(r) 
med tjenester på konsulenter innen individuell og enklere rådgivning for ansatte 
innen følgende kompetanseområder: 

 Enklere karriererådgivning 

 Utvidet karriererådgivning 

 Personlig pensjonsrådgivning 

(KUD) General‐
forsamling

Medier/ 
Kringkaster Distrikt Marienlyst

Nyheter
NRK Sápmi

Medie‐
tjenester

Strategi Juridisk, personal, 
rettigheter

Kringkastings‐
sjef

NRKs styre



 Personlig økonomirådgivning 

1.3.1 Enklere karriererådgivning 

Samtlige som mottar avgangstilbud tilbys et opplegg for individuell 

karriererådgiving og kompetanseomstilling på NRKs bekostning, tilsvarende 1 ½ 

time. 

1.3.2 Utvidet karriererådgivning 

Ansatte som ønsker et utvidet karriererådgivingsprogram, kan velge å avstå fra 
deler av avgangsvederlaget mot at NRK kjøper rådgivning hos den 
karriererådgiver NRK har avtale med. Et utvidet program varer vanligvis opp til 3 
måneder og inkluderer også trening/opplæring. Ansatte over 50 år kan søke om 
å få delta i et utvidet karriererådgivningsprogram på NRKs bekostning uten 
tilsvarende fradrag i avgangsvederlaget.  

1.3.3 Personlig pensjonsrådgivning 

Ansatte som blir berørt av omstillingen skal i nødvendig grad gis tilbud om 

personlig pensjonsrådgivning av NRKs pensjonsrådgiver. Alternativt kan det 

etter nærmere avtale benyttes ekstern rådgiver. Hensikten er å få avklart hvilke 

rettigheter og handlingsrom den ansatte har. 

1.3.4 Personlig økonomirådgivning 

Ansatte som blir berørt av omstillingen skal etter nærmere avtale gis tilbud om 

inntil to timer individuell økonomisk rådgivning med ekstern rådgiver NRK har 

avtale med. Hensikten er å få praktisk rådgivning i forhold til den enkeltes 

situasjon. 

1.3.5 Krav til besvarelse 

For å bli valgt som leverandør må leverandøren ha konsulenter som kan vise til 

betydelig erfaring innen et eller flere av de spesifiserte kompetanseområdene 

karriererådgivning, pensjon og økonomirådgivning. Det er anledning til å gi 

tilbud på et eller flere av de etterspurte fagområdene. 
 

Tilby inntil 5 ressurser innen hvert kompetanseområde det leveres tilbud på. 

Dersom Leverandøren tilbyr flere enn 5 ressurser vil det være de 5 minst erfarne 

ressursene som vil være gjenstand for vurdering. 

Tilbudte ressurser skal navngis og dedikeres til Oppdragsgiver under 

rammeavtalen på en slik måte at kompetanse og ressurstilgjengelighet sikres 

som angitt i kontraktsvilkårene, dog med mulighet til å tilby lik eller bedre 

kompetanse til samme eller lavere pris. 

 

Hver ressurs skal beskrives med utfyllende CV hvor minimum følgende konkrete 

kompetansedimensjoner fremkommer: 



 Utdanning 

 Praktisk erfaring/prosjekterfaring i forhold til det enkelte krav. 

 

CV-ene vurderes etter formal og realkompetanse. Formalkompetanse vurderes 

ved å se på det utdanning og dens relevans. Realkompetanse deles igjen inn i 4 

rangeringer: ingen kjennskap til emnet, kjenner emnet, relevant erfaring med 

emnet, ekspert/senior på emnet. Det er tilstrekkelig med noen relevante 

referanser. 

 

Ved avrop på rammeavtalen vil det være et intervju med alle kandidater som har 

meldt sin interesse. NRK forventer at kompetansenivået på konsulentene 

samsvarer med CV-ene vist i tilbudet eller bedre. 
 

Hvis ikke annet er spesifisert eier NRK eksklusive rettigheter til alt produsert 

materiale som har oppstått i prosessen. Unntak kan gis, men må alltid avklares 

skriftlig med NRK. 

Vi evaluerer de nevnte kompetanseområdene separat i og med at det er åpnet 
for delkontrakter per kompetanseområde.  

Timepriser skal oppgis for hver tilbudt ressurs. Timepris blir evaluert iht. pkt. 

4.2.1. 

Tilbyder skal oppgi en timepris pr kompetanseområde. 

Timepris skal inkludere nødvendige reise- og oppholdskostnader for utførelse 

av arbeid i Oppdragsgivers lokaler, andre administrative kostnader (f eks telefon, 

parkering, osv.) samt eventuell overtidsgodtgjørelse. Arbeidet forutsettes i 

hovedsak å foregå innen normal arbeidstid (kl. 08 – 16 på hverdager). 

Under avrop (minikonkurranser) er prisene i dette bilag å anse som 

maksimumspriser. Det vil være anledning for den enkelte tilbyder å tilby lavere 

priser for den enkelte forespørsel/minikonkurranse. 

For arbeid på NRK lokasjon utenfor Oslo kan reise og diett etter Statens satser 

dekkes, dog etter forutgående avtale. Reisetid godtgjøres ikke. 

1.3.6 Timepris 

Kompetanseområde Maksimal timepris eks mva 

Enklere karriererådgivning 

Utvidet karriererådgivning 

Personlig pensjonsrådgivning 

Personlig økonomirådgivning 



1.4 Kontrakt 

1.4.1 Kontraktsperioden 

Kontrakt for kjøp av rådgivningstjenesten gjelder i to år fra kontraktsignering, 
med opsjon for oppdragsgiver til å forlenge kontrakten ytterligere 1 + 1 år. 

1.5 Kunngjøring av anskaffelsen 

Anskaffelsen er kunngjort 05.01.2015 på Mercell.no og doffin.no (referanse NRK-
MA2783/14E) samt TED (www.ted.publications.eu.int/official). 

1.6 Anskaffelsesform 

Anskaffelsen gjennomføres i henhold til Lov om offentlige anskaffelser av 16. juli 
1999 nr. 69 og Forskrift om offentlige anskaffelser (FOA) av 7. april 2006 nr. 402. 
Valgt anskaffelsesprosedyre er en åpen anbudskonkurranse jf. del I og III – 
Anskaffelser over EØS-terskelverdier. 
Tilbyderne forutsettes å ha nødvendig kjennskap til det offentlige 
anskaffelsesregelverket.  

1.7 Vedståelsesfrist 

Tilbyder bes å bekrefte at tilbudet vedstås i fire måneder fra tilbudsfrist. 

1.8 Tidsplan 

Anskaffelsen gjennomføres etter den overordnede og tentative milepælsplanen 
som er gjengitt i tabellen nedenfor. Leverandørene vil bli orientert dersom NRK 
skulle beslutte å endre tidsplanen. 

Aktivitet Dato 

Utsendelse av konkurransegrunnlag 05.01.2015 
Frist for spørsmål til konkurransegrunnlaget 3.2.2015 
Tilbudsfrist 13.2.2015, 12.00 
Evaluering Uke 8/9 
Kontraktstildeling Uke 9/10 
Kontraktsoppstart Uke 15 

  



2. Kvalifikasjonskrav 

Dette kapittel inneholder krav til leverandør. Disse er å anse som minimumskrav 
som alle må være oppfylt for å kunne delta i konkurransen. 

2.1 Obligatoriske dokumentasjonskrav 

Kvalifikasjonskrav Dokumentasjonskrav 

Virksomheten bør 
ikke ha restanser 
knyttet til betaling av 
skatter og avgifter til 
det offentlige. 

Attest på betalt skatt, arbeidsgiveravgift og merverdiavgift 

http://www.kemnerkontoret.oslo.kommune.no/skatteattest/ 

 

Leverandøren skal 
bekrefte at 
selskapet oppfyller 
lovbestemte krav i 
Norge innen helse, 
miljø og sikkerhet 
(HMS) 

HMS egenerklæring om at leverandøren oppfyller, eventuelt 
ved kontraktstildeling vil oppfylle, lovbestemte krav i Norge 
innen HMS. Skjema for HMS egenerklæring kan hentes på 
http://www.regjeringen.no/upload/kilde/fad/red/2006/0032
/ddd/andre/280340-hms-egenerklaering.rtf  

2.2 Leverandørens organisatoriske og juridiske stilling 

Kvalifikasjonskrav Dokumentasjonskrav 

Leverandøren skal 
være et lovlig 
registrert foretak 

 

Firmaattest eller tilsvarende dokumentasjon som viser at 
leverandøren er registrert i et faglig register i sitt hjemland 

2.3 Økonomisk og finansiell stilling 

Kvalifikasjonskrav Dokumentasjonskrav 

Leverandør skal ha 
tilfredsstillende 
økonomisk og 
finansiell stilling. 

Økonomisk og finansiell stilling skal dokumenteres med 
følgende informasjon: 

 Siste godkjente årsregnskap med årsberetning og 
revisors beretning samt eventuell nyere informasjon 
av relevans. 

Dersom leverandøren har gyldige grunner til ikke å kunne 
fremlegge etterspurt dokumentasjon, vil garanti fra 
morsselskap som oppfyller kvalifikasjonskravet, eventuelt 
alternativ dokumentasjon i form av eksempelvis erklæring 
fra revisor eller finansinstitusjon som er egnet til å oppfylle 
dokumentasjonskravet kunne aksepteres. 

 



2.4 Tekniske og faglige kvalifikasjoner 

Kvalifikasjonskrav Dokumentasjonskrav 

Leverandøren skal 
ha god 
gjennomføringsevne  

 

 

 

 

 

 

 

 Leverandøren skal gi en overordnet beskrivelse av 
selskapets tilgjengelige ressurser knyttet til den 
etterspurte kompetanse 

 

MERK: CV for den enkelte konsulent skal IKKE 
vedlegges under kvalifikasjonskrav da dette 
vektlegges under tildelingskriterier jfr. pkt.4.1. 
 

Ved bruk av samarbeidspartnere eller underleverandører 
må en Forpliktelseserklæring vedlegges. 

 

Merk dessuten at dersom leverandøren støtter seg på andre foretaks kapasitet for 
å oppfylle kontraktsforpliktelsene skal det i tilbudsbrevet angis hvilke deler av 
tjenesteleveransen som evt baseres på bruk av underleverandører, og signert 
forpliktelseserklæring fra aktuelle underleverandører skal vedlegges tilbudet.  



3. Administrative bestemmelser 

Nedenfor angis de administrative bestemmelser for anskaffelseskonkurransen. 

3.1 Kommunikasjon vedrørende anskaffelsen 

Denne anskaffelsen administreres i Mercell-portalen. Leverandørene vil gjennom 
portalen få tilgang til konkurransegrunnlag, øvrig korrespondanse vedrørende 
anskaffelsen samt levere tilbud. 
 
Eventuelle spørsmål til kvalifikasjonsgrunnlaget og øvrige henvendelser 
angående anskaffelsen skal kun rettes via mercell.no. 
 
Henvendelser skal merkes ”Saksnr NRK-MA2783/14E”. Frist for spørsmål 
fremgår av pkt. 1.8 ovenfor. 
 
Andre henvendelser kan ikke påregnes besvart. Forsøk på å tilegne seg 
informasjon eller å påvirke NRKs ansatte som er involvert i anskaffelsen vil kunne 
medføre avvisning eller at konkurransen avlyses. 
 
Innkomne spørsmål vil bli gjennomgått og besvart på en generell og 
anonymisert måte, og vil bli fortløpende distribuert via mercell.no, hvorfra e-
postvarsel til kontaktperson hos alle inviterte leverandører vil bli generert. 
 
For spørsmål om bruken av Mercell henvises til Mercell Support på telefon  
+47 21 01 88 60 eller e-post: support@mercell.com 

3.2 Bekreftelse på mottak av konkurransegrunnlag 

Leverandørene bes å bekrefte mottak av konkurransegrunnlaget samt å 
informere NRK om den har til hensikt å levere tilbud eller ikke. Dette gjøres ved å 
benytte funksjonen ”Jeg ønsker å tilby” i Mercell.  

3.3 Rettelse, supplering eller endring av konkurransegrunnlaget 

Eventuelle rettelser, suppleringer eller endringer av konkurransegrunnlaget vil bli 
oversendt leverandørene elektronisk. 

Dersom konkurransegrunnlaget skulle inneholde åpenbare feil eller uklarheter, 
eller oversendte filer ikke kan leses som forventet, er det leverandørens plikt å ta 
kontakt med NRK for å få feilen rettet og få eventuelle uklarheter presisert. 

3.4 Konfidensialitet og rett til innsyn 

LOV 2006-05-19 nr. 16: ”Lov om rett til innsyn i dokument i offentleg verksemd 
(Offentleglova)” gjelder for NRK. Dette innebærer at når valget av leverandør er 
gjort, kan dokumenter og vurderinger kreves offentliggjort. For å unngå at 
konkurransesensitiv informasjon kommer uvedkommende i hende og således 
skader tilbyder, ønsker NRK at tilbyder leverer en elektronisk versjon i Mercell av 
tilbudet ferdig sladdet for forretningshemmeligheter (forberedt for 
offentliggjøring).  

NRK vil behandle all informasjon som tilbyderne betrakter som 



forretningshemmeligheter konfidensielt, så langt norsk lov gir oss mulighet til 
det. 

Tilsvarende forutsettes tilbyderne å håndtere tilsendt konfidensiell informasjon 
fra NRK i tilknytning til anskaffelsen konfidensielt, herunder ivareta både NRK og 
andre berørte parters konfidensialitet også etter at anskaffelsen er avsluttet. 

3.5 Tilbud på deler av omfanget 

Det er adgang til å inngi tilbud på en eller flere av kompetanseområdene. 
Tilbudsbrevet skal angi hvilke kontraktsområder som omfattes av tilbudet. 
 
Kontraktsområdene deles inn i: 

 Enklere karriererådgivning 

 Utvidet karriererådgivning 

 Personlig pensjonsrådgivning 

 Personlig økonomirådgivning 

3.6 Alternative tilbud 

Det er ikke anledning til å inngi alternative tilbud. Tilbudet skal relateres til de 
beskrivelser og krav som er oppstilt i pkt. 1.3. 

3.7 Kostnader ved å delta i konkurransen 

Leverandøren utarbeider og leverer tilbud for egen regning og risiko. NRK påtar 
seg således intet økonomisk ansvar for nedlagt arbeid eller andre kostnader i 
forbindelse med leverandørens deltakelse i konkurransen. 

3.8 Avlysning av konkurransen og totalforkastelse 

NRK forbeholder seg retten til å forkaste samtlige tilbud eller avlyse 
konkurransen dersom det foreligger saklig grunn. 

3.9 Habilitet 

Under henvisning til anskaffelsesforskriftens § 3-7 har oppdragsgivers ansatte 
eller virksomhet som i overveiende grad eies av oppdragsgivers ansatte ikke 
anledning til å delta i konkurransen.  

Videre har kandidater som har vært involvert i utarbeidelse av 
kvalifikasjonsgrunnlag eller spesifikasjoner under henvisning til 
anskaffelsesforskriftens § 3-8 ikke anledning til å delta i konkurransen. 
  



3.10 Krav til tilbudet 

3.10.1 Språk 

Tilbudet skal være utformet på norsk.  

3.10.2 Leveringsfrist  

Komplett tilbud skal være NRK i hende senest 13.2.2015 kl. 12.00, og skal være 
levert elektronisk på mercell.no innen dette tidspunkt.  

3.10.3 innlevering 

Fullstendig tilbud med alle dokumenter, bilag og evt. vedlegg skal leveres via 
mercell.no henhold til de beskrivelser som er gitt på portalen. 
 
Sladdet versjon (hvis relevant): Hvis tilbyder har dokumentasjon som anses 
som forretningshemmeligheter skal det i tillegg leveres en sladdet versjon, ref. 
pkt. 3.4. Leveres det ikke en sladdet versjon anser NRK at hele søknaden kan 
offentliggjøres. 

3.10.4 Tilbudets innhold og struktur 

Det presiseres at alle deler skal besvares. 
Tilbudet skal ikke inneholde brosjyrer eller annet kommersielt materiale dersom 
ikke dette har saklig og nødvendig sammenheng med tilbudsbesvarelsen.  

Dersom tilbyderne ønsker å vedlegge tilleggsinformasjon som ikke er etterspurt, 
skal dette vedlegges som eget dokument merket ”Tilleggsinformasjon”. 
Nedenfor er detaljert informasjon om dokumentasjonen som skal inngå i 
tilbudet. Delene skal tydelig merkes. 
DEL I – Tilbudsbrev 

Tilbudsbrev skal inneholde følgende informasjon: 

1. Tilbyders navn, organisasjonsnummer, adresse og telefon 

2. Kort beskrivelse av virksomhetens historikk, forretningsidé og kjernekompetanse 

3. Kontaktperson/tilbudsansvarlig angitt ved navn, telefon og e-postadresse 

4. Signatur av bemyndiget person 

DEL II – Kvalifikasjonskrav 

Følgende dokumenter skal som et minimum vedlegges besvart kravdokument: 

Vedlegg Beskrivelse Henvisning Levert

Vedlegg 1 Firmaattest pkt. 2.2. 

Vedlegg 2 Skatteattest for skatt og MVA (Ikke eldre enn 6 måneder 
fra innleveringsfrist) 

pkt. 2.1.  

Vedlegg 3 HMS Egenerklæring pkt. 2.1. 
Vedlegg 4 Revisorgodkjent årsregnskap for det siste året pkt. 2.3. 

Vedlegg 5 
Forpliktelseserklæring dersom det benyttes 
samarbeidspartnere eller underleverandører  

pkt. 2.4.  

Vedlegg 6 Annet relevant  
DEL III – Tilbudsbesvarelse 

Tilbud skal være iht. pkt. 1.3 og vil bli evaluert iht. pkt. 4. pkt. 1.3 / 4



3.10.5 Antall eksemplarer 

Tilbudet skal leveres elektronisk i Mercell og inneholde: 

 En komplett elektronisk utgave merket ”ORIGINAL” 

 Et samlet PDF-kompendium merket ”SLADDET KOPI”, jf. avsnitt 3.4 
ovenfor 

Det presiseres at det er tilbyders ansvar å påse at dokumentene er korrekt 
navngitt iht. ovenstående struktur med filnavn som inneholder info om 
saksnummer og leverandørnavn. 

Eksempel: «NRK-MA2783-14E_del1_Tilbudsbrev_leverandørnavn» 

Vær oppmerksom på at anbudsportalen stenger ved leveringsfrist. 
Leverandørene anbefales å beregne god tid til innlevering/opplasting av 
søknaden i Mercell. 

Ved innlevering av søknad kreves det elektronisk signatur (Bank-ID eller 
tilsvarende). Kontakt Mercell i god tid før søknadsinnlevering dersom du ønsker 
informasjon og bistand i forbindelse med dette. 

Dersom tilbyder ikke kan levere søknaden med elektronisk signatur kan han 
printe ut en pdf av «PDF av tilbud» (etter å ha lastet ned samtlige dokumenter og 
vedlegg), signere denne, scanne og laste ned pdf-en under «dokumenter».  

 

Kontakt Mercell i god tid før leveringsfrist slik at portalen kan åpnes for levering 
uten elektronisk signatur. 

Vennligst merk at søknaden kan endres helt frem til leveringsfrist. 
Mercells brukerveiledning for tilbudslevering finner du her  

3.10.6 Endring og tilbakekall 

Et tilbud kan tilbakekalles eller endres inntil tilbudsfristens utløp. Tilbakekalling 
skal skje skriftlig.  

Endring av tilbudet er å betrakte som nytt tilbud og skal utformes i samsvar med 
de krav til tilbudet som er oppstilt ovenfor. 
  



4. Evaluering 

Mottatte tilbud vil bli behandlet i overensstemmelse med de bestemmelser som 
fremkommer i punktene Feil! Fant ikke referansekilden. – 4.3 nedenfor.  

4.1 Avvisning 

Eventuelle spørsmål om avvisning vil bli vurdert i samsvar med 
anskaffelsesforskriftens §§ 20-12 - 20-14. 

4.2 Tildelingskriterier 

Tilbudsevaluering og kontraktstildeling foretas separat for hvert 
kompetanseområde.   

Avtale tildeles de leverandører som vurderes å ha inngitt de totalt sett mest 
fordelaktige tilbud basert på NRKs evaluering av tilbudene iht tildelingskriteriene 
som er oppgitt nedenfor:  

Tildelingskriterium Vekt Beskrivelse/vurderingstema 

Tilbudt kompetanse og 
erfaring, jfr. pkt. 1.3 

70 %  Dokumentert erfaring:  

• Kundens navn 

• Kontaktinformasjon hos 
oppdragsgiver; navn, stilling, e-post 
og telefon 

• Utdypende beskrivelse av 
bistand og leveranser inkl. 
beskrivelse av deres roller. 

• Tidsrom, omfang og varighet 

• Må kunne vise til referanser 
fra tilsvarende oppdrag. Kort 
beskrivelse av oppdraget.  

 Vurdering av tilbudt kompetanse og 
erfaring på bakgrunn av vedlagte 
CV’er. 

Timepriser, jfr. pkt. 1.3 30 % Tilbudt timepris pr kompetanseområde. 

 
NRK vil vurdere omfang og konsekvens av eventuelle forbehold mot 
avtalevilkårene, samt eventuelle forutsetninger og krav fra leverandøren. Disse 
vil skjønnsmessig bli vurdert under kriteriet «Timepriser» om de antas å ha 
økonomisk verdi, eventuelt under tildelingskriteriet «Tilbudt kompetanse og 
erfaring» hvis de antas å ha betydning for dette. Det er ikke anledning til å ta 
vesentlige forbehold mot kontraktsvilkårene. 

4.2.1 Vektingsmodell 

Ved evaluering av tilbudene vil det innenfor hvert tildelingskriterium bli gitt en 
poengscore på 0 – 10. Beste tilbud innenfor hvert kriterium vil få 10, mens det blir 
gitt en poengscore som gjenspeiler relevante forskjeller i tilbudene nedover for 



de øvrige tilbud. Poengscoren multipliseres med den angitte vekten og 
summeres. Tilbudet med høyeste vektede poengsum, vil bli tildelt kontrakten.  

4.3 Meddelelse om kontraktstildeling 

Resultatet av tilbudskonkurransen vil bli meddelt samtlige 
leverandører/tilbydere.  
Se også foreløpig tidsplan, jf punkt 1.8. 
 


